

1-й экз. - грузоотправителю
 2-й экз. - грузополучателю
 3-й экз. - пропуск

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ № 7 ОТ 15.06.2023

ф/к 0300048275
 р/с 2212670000000831 к/с 20210000088 КУБ 67 Бендерский филиал ОАО "Эксимбанк" г.Бендеры

Заказчик (плательщик) ГУП ГК Днестрэнерго наименование Способ оплаты Предоплата

Грузоотправитель ООО "БЗЭ ИМПЭКС" Способ доставки _____

Грузополучатель ГУП "ГК Днестрэнерго" наименование

Пункт погрузки _____ адрес Пункт разгрузки _____ адрес

Автопредприятие _____ наименование Водитель _____ ФИО Автомобиль _____ марка, гос. №

Прицеп

№ пп	Код	Наименование товара	Номер заказа	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма	Вид упак.	Колич. мест	Масса брутто, т
1	000296.0002	Анкерно-угловая металлическая опора У110-2+5		шт	2	365 000,00	730 000,00			
2	.	Сталь для прокладок между опорой и фундаментом 100*20 L=100 мм		шт	192	50,00	9 600,00			
3	.	Сталь для прокладок между опорой и фундаментом 150*20 L=150 мм		шт	48	145,00	6 960,00			
Итого за товар:							746 560,00			
Сумма за товар прописью:			Семьсот сорок шесть тысяч пятьсот шестьдесят рублей 00 копеек							

Сдал Зади Янош Альбертович должность, ФИО

_____ подпись, штамп



Отпуск разрешил _____ должность, Ф.И.О.

_____ подпись, штамп

По доверенности № 353 от 14.06.2023

Груз получил Дамаскина З.И. должность, ФИО

_____ подпись